
 

Πατησίων 76, 104 34 Αθήνα. Tηλ.: 210 2108203 112 / 2108203 113 / 2108203 111 

76, Patission Street, Athens 104 34 Greece. Tel.: (+30) 2108203 112 / 2108203 113 / 2108203 111 

www.aueb.gr 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ  

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  

ΑΥΤΟΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΕΡΓΟ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΟΠΑ 

ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚ. ΕΤΟΣ 2024 – 2025 

Στην Αθήνα σήμερα, 01.11.2024, συνεδρίασε η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης, όπως ορίστηκε από την 1η 

Συνεδρίαση Ακ. Έτους 2024-2025 στις 17.09.2024, για την έκδοση των οριστικών αποτελεσμάτων αξιολόγησης 

αιτήσεων φοιτητών Τμήματος Στατιστικής στο πρόγραμμα ««Αυτοχρηματοδοτούμενο έργο Πρακτικής 

Άσκησης Φοιτητών του ΟΠΑ» με κωδ. ΕΛΚΕ 11365001 Χειμερινού Εξαμήνου Ακ. Έτους 2024 – 2025. 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την από 17.09.2024 σχετική απόφαση της 1ης Συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος Ακ. έτους 2024 

- 2025, σχετικά με τον εσωτερικό κανονισμό υλοποίησης της πρακτικής άσκησης.. 

2. Τα παρακάτω κριτήρια επιλογής φοιτητών: 

Το πρόγραμμα Πρακτικής Άσκησης απευθύνεται σε φοιτητές/τριες όπου έχουν ολοκληρώσει το 6ο εξάμηνο 

σπουδών τους (3ο έτος), να έχουν κατοχυρώσει τουλάχιστον 80 ΠΜ, να έχουν εξεταστεί επιτυχώς σε 

τουλάχιστον 8 υποχρεωτικά μαθήματα μέχρι και την προηγούμενη εξεταστική περίοδο από την αίτηση τους, 

και να συμμετάσχουν σε σχετική ενημερωτική συνάντηση/σεμινάριο του γραφείου Πρακτικής Άσκησης. [Οι 

ελάχιστες ακαδημαϊκές απαιτήσεις (μαθήματα ανά έτος σπουδών) είναι κριτήριο αποκλεισμού (on-off) από τη 

διαδικασία επιλογής στο Πρόγραμμα Πρακτικής Άσκησης]. 

3. Την διασταύρωση των ακαδημαϊκών κριτηρίων με τη γραμματεία του Τμήματος. 

4. Την μη υποβολή ενστάσεων στο προκαθορισμένο χρονικό διάστημα από τις 25/10/2024 μέχρι και 

01/11/2024 στη 13:00μμ 

 

Αποφασίζει ομόφωνα ότι τα προσωρινά αποτελέσματα αξιολόγησης των αιτήσεων φοιτητών για 

συμμετοχή στο πρόγραμμα «Αυτοχρηματοδοτούμενο έργο Πρακτικής Άσκησης Φοιτητών του ΟΠΑ» 

Χειμερινού Εξαμήνου Ακ. Έτους 2024 - 2025 του Τμήματος Στατιστικής, που αναρτήθηκαν στις 25.10.2024 

καθίστανται και οριστικά σύμφωνα με τα παρακάτω. 

 

 

 



 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΟΙ 

Α/Α Αριθμός Μητρώου 

Κριτήρια 
Αποκλεισμού 

(ΒΑΣΙΚΕΣ 
ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ) 

 Έτος 
σπουδών   

Σύνολο μονάδων 
(ECTS) φοιτητή    *από 
τα μαθήματα που έχει 

εξεταστεί επιτυχώς 
μέχρι και την 
προηγούμενη 

εξεταστική 

1 6210091 ΝΑΙ 4 171,5 

2 6200004 ΝΑΙ 5 218,5 

3 6200011 ΝΑΙ 5 202 

4 6200032 ΝΑΙ 5 95,5 

5 6200110 ΝΑΙ 5 133,5 

6 6200127 ΝΑΙ 5 226 

7 6190040 ΝΑΙ 6 226,5 

8 6190045 ΝΑΙ 6 219,5 

9 6150119 ΝΑΙ 10 150 
 

 

 

  


